УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

             «  28 »   мая   2014 г.                                      №  127 - о
р.п. Большое Мурашкино

Об  утверждении состава рабочей группы

по реализации здоровьесберегающей деятельности (ЗСД)

в Большемурашкинском районе
В целях обеспечения эффективной деятельности по реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» и системы здоровьесберегающей деятельности (ЗСД) в образовательных организациях района
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую группу по реализации здоровьесберегающей деятельности (ЗСД) в образовательных организациях начального общего и основного общего образования Большемурашкинского района при МКУ «Информационно-методический центр» (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Горошкову Н.А.
          Начальник управления образования                          А. И. Белов
Приложение 1

К приказу № 127 от 28.05.2014г.

Утверждаю:__________

Директор МКУ «ИМЦ»

                                                                               Школьнова А.Ю.

Состав рабочей группы

по реализации здоровьесберегающей деятельности (ЗСД)

в Большемурашкинском районе
 - Школьнова А.Ю., директор МКУ «Информационно-методический центр»;

- Малькова О.С., старший методист МКУ «Информационно-методический центр» (по согласованию);

- Воронова И.П., зам.директора по ВР МБОУ Большемурашкинской СОШ (по согласованию);

- Смирнова Е.П. – зам.дирекора по НМР МБОУ Большемурашкинской СОШ (по согласованию);

- Галкина И. Э. – зам.директора по ВР МБОУ Кишкинской СОШ (по согласованию);

- Поршнева Е.В. – зам.директора по ВР МБОУ Советской СОШ (по согласованию);

- Обидина Н.Ю. – учитель математики филиала МБОУ Советской СОШ «Карабатовская ООШ» (по согласованию);

- Кочергина А.А. – зам.директора по ВР МБОУ Холязинской ООШ (по согласованию).